
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 januari 2018, 

nr. 2018-07;   

  

Besluit: 

1. Kennis te nemen van de resultaten van de stedenbouwkundige en 

programmatische studie voor de herontwikkeling van de Trolliuslaan en 

omgeving; 

 

2. In te stemmen met het openen van de grondexploitatie ‘Trolliuslaan en 

omgeving’ met een eindwaarde op 31-12-2021 van € 146.326,- negatief; 

 

3. Ten behoeve van de dekking van het verwachte negatieve resultaat op netto 

contante waarde van de grondexploitatie een verliesvoorziening ter hoogte van 

€135.123,- te treffen ten laste van de bestemmingsreserve Grondexploitatie; 

 

4. Een uitvoeringskrediet beschikbaar te stellen ad €1.093.000,- ten behoeve van 

de externe investeringen voor het realiseren van het bouwplan; 

 

5. Geheimhouding op te leggen op bijlage 1, Memo Uitgangspunten 

Grondexploitatie ‘Trolliuslaan en omgeving’, op grond van artikel 25 lid 2 van 

de Gemeentewet jo artikel 10 lid 2 sub b WOB i.v.m. financiële belangen; 

 

6. Het structuurontwerp “ombouw ’t Hazzo tot duurzame accommodatie voor 

sport en ontmoeten” vast te stellen. 

 

7. Een krediet ad. € 1,93 miljoen beschikbaar te stellen voor de “ombouw van ’t 

Hazzo tot duurzame accommodatie voor sport en ontmoeten” (waarvan 

€400.000,- al is opgenomen in de begroting 2018); 

 

8. Gemeenschapshuis ’t Hazzo (na verhuizing van de verenigingen) dit voorjaar te 

slopen ten laste van de hiertoe onder punt 4 en 7 beschikbaar gestelde 

kredieten.   

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 februari 2018. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


